[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  06 марта 2019 г.  №  690

На основании представления специалистов отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района о необходимости проведения проверки в рамках муниципального земельного контроля от 11.01.2019, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 6 статьи 6 Закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 22.10.2018 № 3306 «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2019 год» (далее ( Постановление) следующие изменения:

1.1. План проведения плановых проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2019 год (приложение к Постановлению) дополнить строками 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КУМИ – 2 экз., Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 06.03.2019 № 690
	№

п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении, которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения

плановой проверки

	79.
	Семенов
Александр Викторович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. 2-я Заречная, д. 11
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка                                                              с КН 47:29:0104002:30
площадью 596 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	80.
	Баранов Сергей Николаевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. 3-я Заречная, д. 9
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка                                                            с КН 47:29:0104004:53
площадью 1200 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	81.
	Рывкин
Борис Михайлович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Средняя Заречная, д. 69а
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка                                                               с КН 47:29:0104003:22
площадью 1140 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	82.
	Рывкин

Борис Михайлович
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Средняя Заречная, д. 71а

(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка                                                               с КН 47:29:0104003:9

площадью 780 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	83.
	Голубкова
 Тамара Ивановна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Большая Заречная, д. 36
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка                                                           с КН 47:29:0104004:19
площадью 683 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	84.
	Волкова

Ирина Ивановна

(доля в праве ½)

Мартыненко

Андрей Владимирович

(доля в праве ½)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Большая Заречная, д. 26
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
С КН 47:29:0104002:56
площадью 579 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	85.
	Федоров
Сергей Владимирович

(доля в праве ¼)

Дубовая Клавдия Андреевна

(доля в праве ¼

и 3/16)

Дубовой Алексей Вячеславович

(доля в праве ¼

и 1/16)

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Большая Заречная, д. 20
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
С КН 47:29:0104002:23
площадью 557 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	86.
	Матвейко

Ирина Николаевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Дмитриева, д. 36
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0104004:101
площадью 588 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	87.
	Ивлева

Надежда Юрьевна

	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Дмитриева, д. 35
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0104004:84
площадью 565 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	88.
	Михайлов Александр Владимирович
(доля в праве ½)

Нехаева

Надежда Константиновна (доля в праве ½)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Дмитриева, д. 40
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0104004:94
площадью 1200 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	89.
	Донин
Александр Валерьевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Хвойная, д. 1
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0104002:104
площадью 1038 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	90.
	Никифоров
Александр

Николаевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

пр. Комсомольский, д. 44
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
С КН 47:29:0104004:95
площадью 1652 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	91.
	Сысоенков
Михаил Григорьевич
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Зеленая, д. 8
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0101002:162
площадью 342 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	92.
	Алексеева
Светлана Георгиевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Зеленая, д. 10
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0101002:35
площадью 785 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	93.
	Гунченко
Антон Васильевич

(доля в праве ½)

Чаплыгина

Наталия Владимировна

(доля в праве ½)
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга,

ул. Дача Черемушки, д. 19а
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0101002:55
площадью 1200 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	94.
	Крупнова
Елизавета Алексеевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,

ул. Центральная, д. 55
(земли населенных пунктов)

	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0102001:29
площадью 780 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	95.
	Крупнова
Елизавета Алексеевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,

ул. Центральная, д. 55
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0102001:28
площадью 1000 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	96.
	Сопельцева
Тамара Александровна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,

ул. Центральная, д. 55а
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0102001:393
площадью 1260 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	97.
	Калинина
Татьяна Анатольевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,

ул. Центральная, д. 13
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0102001:133
площадью 1100 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

	98.
	Зубенко
Тамара Юрьевна
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Лужское городское поселение, г. Луга, Шалово,

ул. Большая Садовая, д. 8
(земли населенных пунктов)
	Соблюдение  земельного законодательства  в отношении земельного участка
с КН 47:29:0102001:149
площадью 1200 кв. м
	Проверка законности занятия земельного участка, соответствие границ занимаемого земельного участка
	Март-декабрь
2019

О внесении изменений

в постановление

от 22.10.2018 № 3306